Volby do zastupitelstev kraji konané dne 2.10. —3.10.2020

Vysledky hlasovani za uzemni celky

Kraj: Moravskoslezsky kraj
Okres: Novy Jicin
Obec: Trojanovice

Vysledky hlasovani za izemni celky — Obec Trojanovice — souhrnné informace

celkem
2

Okrsky

zpr.

2

v%
100

Volici

v seznamu
2066

Vysledky hlasovani za izemni celky — Obec Trojanovice — €ast 1
Popis tabulky

Cislo

5
12
14
16
19
22
28
29
37
38
45
50
54
57
63
67
70
79
81
82

Kandidatni listina
nazev

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT
KDU-CSL
Morav. a Slez. piratska strana
Svoboda a pi. demokracie (SPD)
Ceska pirdtska strana
Moravané
VOK - Volba pro kraj
Koalice ODS a TOP 09
Jednotni
Délnic.str.socialni spraved|.
Ceska str.socialné demokrat.
ANO 2011
Koalice STAN, Zeleni, NEZ
Koalice ODA, Hlas, SNK ED
Komunistickd str.Cech a Moravy
Volte Pr.Blok www.cibulka.net
Trikoldra hnuti obéan(
Aletrnativa pro nez.kand.2020
Starostové pro kraj
ROZUMNI - Petr Hannig

Zdroj: Cesky statisticky Gfad, 2020

Platné hlasy
celkem v%

3 0,36
71 8,75
5 0,61
50 6,16
154 18,98
3 0,36
2 0,24
151 18,61
1 0,12
4 0,45
31 3,82
230 28,36
42 5,17
0 0
31 3,82
0 0
21 2,58
0,36
1,1
0

Vydané

obdlky
822

Volebni

ucastv %
39,79

Odevzdané

obalky
822

Platné

hlasy
811

% platnych

hlast
98,66



